—1—

临城委办字〔2023〕58号

临沂市城市管理委员会办公室
关于公布2023 年度临沂中心城区“最美

口袋公园”评选结果的通知

各区（开发区）人民政府（管委会），市直有关部门、单位：

2023年度临沂市中心城区“最美口袋公园”评选活动通过园

林绿化主管部门自评推荐、集中审查、实地测评、网络评选等工

作环节，最终评选出“最美口袋公园”10处，现将名单予以公布。

特此通知。

临沂市城市管理委员会办公室

2023年 12月 28日

（此件主动公开）

—2—

2023 年度临沂中心城区
“最美口袋公园”评选结果名单

（排名不分先后）

1. 市直沈泉庄体育运动公园

设计单位：华设设计集团股份有限公司

施工单位：山东庄园环境建设有限公司

监理单位：临沂市华夏城市建设监理有限责任公司

2. 市直柳青·流苏园

设计单位：华设设计集团股份有限公司

施工单位：山东凤凰生态建设有限公司

监理单位：山东致诚科远工程咨询集团有限公司

3. 兰山区兰山青年公园

设计单位：华诚博远工程技术集团有限公司

施工单位：山东尊匠市政园林工程有限公司

监理单位：临沂市兰山区工程建设监理处

4. 兰山区河长制主题园

设计单位：济南市市政工程设计研究院（集团）

有限责任公司

施工单位：山东庄园环境建设有限公司

监理单位：山东致诚科远工程咨询集团有限公司

5. 罗庄区云溪公园

—3—

设计单位：谛璞建筑设计咨询（上海）有限公司

施工单位：山东奥通建设有限公司

监理单位：蓝图全过程工程咨询集团有限公司

6. 罗庄区和畅园

设计单位：汉宸国际工程设计集团有限公司

施工单位：山东欣美市政园林工程有限公司

监理单位：山东致诚科远工程咨询集团有限公司

7. 河东区跃动公园

设计单位：山东华府园林装饰工程有限公司

施工单位：山东华府园林装饰工程有限公司

监理单位：临沂市恒大项目管理有限公司

8. 河东区汀兰园

设计单位：山东省城乡规划设计研究院有限公司

施工单位：临沂市东蒙水利建筑安装工程有限公司

监理单位：山东天健信达工程咨询有限公司

9. 临沂高新区普法园

设计单位：天元建设集团有限公司

施工单位：天元建设集团有限公司

监理单位：山东天健信达工程咨询有限公司

10. 临沂沂河新区彩蝶园

设计单位：临沂市建筑设计研究院有限责任公司

施工单位：临沂经发路桥工程有限公司

—4—

监理单位：临沂市建设工程监理咨询有限公司

临沂市城市管理委员会办公室 2023年 12月 28日印发